
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@unionemontanaceva.it       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE N. 2 DEL 20/01/2025 

 
 

 

OGGETTO: Conferimento incarico di Responsabile Servizio Socio-Assistenziale alla Dott.ssa 
Eleonora Rosso. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il proprio precedente Decreto n. 13 del 28/08/2024 con il quale si attribuiva la Responsabilità 
del Servizio Socio Assistenziale alla dottoressa Greta Giuria dal 1° settembre 2024 al 31/12/2024; 
 
VISTA la lettera di dimissioni della dottoressa Greta Giuria acquisita al protocollo dell’Ente in data 
29/11/2024 n. 0006797; 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 2 del 20/01/2025 Piano dei fabbisogni di personale, triennio 
2024/2026. Modifica piano occupazionale 2025; 

RITENUTO procedere alla sua sostituzione; 

VISTA l’autorizzazione concessa dal Comune di Savona acquisita al protocollo dell’Ente in data 
16/01/2025 n. 0000366 all’utilizzo da parte dell’Unione Montana della dott.ssa Eleonora Rosso a 
tempo determinato e parziale ai sensi dell’art.1 comma 557 L.311/2004 e s.m.i. e dell’art. 53 del 
D.Lgs 165/2000, con profilo di Funzionario E.Q. per lo svolgimento dell’incarico di “Responsabile del 
Servizio Socio-Assistenziale” per n. 12 ore settimanali dal 20/01/2025 fino al 30/03/2025; 

RITENUTO opportuno affidare l’incarico di Responsabile del Servizio Socio Assistenziale alla 
dottoressa Eleonora Rosso ai sensi dell’art. 1, comma 557 della L. 311/2004 nelle more della 
riorganizzazione dell’Ente stesso per il periodo dal 20/01/2025 al 30/03/2025; 

TUTTO ciò premesso; 

 

 

 

 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

 

DECRETA 

 

1) DI attribuire l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Assistenziale alla dottoressa 
Eleonora Rosso per le motivazioni espresse in premessa dal 20/01/2025 al 30/03/2025; 
 

2) DI attribuire alla stessa l’indennità di posizione per incarichi di Elevata Qualificazione ai sensi 
dell’art. 13 del CCNL del 21.11.2022 pari ad € 2.700,00 annui oltre quella di risultato con 
decorrenza dal 20/01/2025; 

 
3) DI sottoporre il presente decreto alla stessa per l’accettazione in controfirma alle 

disposizioni qui contenute e sottoscritte da me stesso. 
 

 
 

 
 
Ceva, 20 gennaio 2025 
 
 

 

                     IL PRESIDENTE 
                      Fabio Mottinelli 

                                                                                                  (f.to in originale) 
 
 
 
      PER ACCETTAZIONE 
      Dott.ssa Eleonora Rosso 
            (f.to in originale) 


